

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3920/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ SISTEMA DE SEGURIDAD GIM. MUNICIPAL N.º 3

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	GRUPO GIGABYTE SAS		TROIANI MAURO, RUBEN		DATRONIC DE MARIO ROBER		TECHNICAL COMPUTERS S.R.L	
				Código	10779		2956		3478		4554	
				Cotización	2026/2117		2026/2111		2026/2109		2026/2108	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS									
1/0	2,00		DVR 8 CANALES RESOLUCIÓN 1080P 2MP 1HDD - TIPO DAHUA NVR2108HS-I2		2,00	893.200,00	2,00	1.052.000,00	NO		2,00	1.228.620,00
Preventivo: 680000		20%: 136000	Total: 816000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	446.600,00		526.000,00				614.310,00	
2/0	1,00		DISCO DURO EXTERNO HDD DE 4TB		1,00	398.400,00	1,00	520.000,00	1,00	409.900,00	1,00	429.000,00
Preventivo: 620000		20%: 124000	Total: 744000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	398.400,00		520.000,00		WESTERN DIGITAL		429.000,00	
3/0	6,00		CÁMARA DE SEGURIDAD 2MP - TIPO DAHUA IP DH-IPC-HFW1239TL IP-A-IL		6,00	688.650,00	6,00	1.320.000,00	NO		6,00	992.700,00
Preventivo: 220000		20%: 44000	Total: 264000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	114.775,00		220.000,00				165.450,00	
4/0	4,00		SWITCH CONMUTADOR CAPACIDAD DE 10GB 5 PUERTOS CON 4 PUERTOS POE + 1 UPLINK - TIPO TPLINK TL-SG105PE		4,00	516.720,00	4,00	460.000,00	NO		4,00	807.400,00
Preventivo: 189000		20%: 37800	Total: 226800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	129.180,00		115.000,00				201.850,00	
5/0	12,00		CAJA ESTANCO DE 10x10x8cm		12,00	59.976,00	12,00	90.000,00	12,00	55.200,00	12,00	102.000,00
Preventivo: 16000		20%: 3200	Total: 19200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4.998,00		7.500,00		VAPEX		8.500,00	
6/0	20,00		FICHA DE RED PLUG RJ45 CAT 6A		20,00	5.980,00	20,00	6.000,00	20,00	8.000,00	20,00	13.600,00
Preventivo: 500		20%: 100	Total: 600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	299,00		300,00		VAPEX		680,00	
7/0	2,00		BOBINA DE CABLE UTP CAT5 EXTERIOR 100% COBRE CON REVESTIMIENTO DE PVC x 305mts		2,00	704.700,00	2,00	906.000,00	2,00	347.200,00	2,00	903.400,00
Preventivo: 620000		20%: 124000	Total: 744000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	352.350,00		453.000,00		MEGALITE		451.700,00	

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3920/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ SISTEMA DE SEGURIDAD GIM. MUNICIPAL N.º 3

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	GRUPO GIGABYTE SAS		TROIANI MAURO, RUBEN		DATRONIC DE MARIO ROBER		TECHNICAL COMPUTERS S.R.L	
					Código	10779		2956		3478		4554	
					Cotización	2026/2117		2026/2111		2026/2109		2026/2108	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
8/0	8,00		SOPORTE METÁLICO PARA POSTE CON ABRAZADERA 16cm DIÁMETRO				210.400,00		281.600,00				
						8,00	26.300,00	8,00	35.200,00				
						GENÉRICO		DAHUA		NO			NO
Preventivo: 56000			20%: 11200	Total: 67200	PRECIO UNITARIO:								
			MARCA:										
9/0	2,00		FUENTE DE ALIMENTACIÓN 12V 5AMP 60w 100-240V				36.200,00		52.000,00		50.200,00	30.000,00	
						2,00	18.100,00	2,00	26.000,00	2,00	25.100,00	2,00	15.000,00
						GENÉRICO		BENAC		MEGALITE			RECHAZADO
Preventivo: 42000			20%: 8400	Total: 50400	PRECIO UNITARIO:								
			MARCA:										
10/0	1,00		ROUTER INALÁMBRICO ROMPEMUROS 2.4GZ 5 PUERTOS (4 LAN + 1 WAN) + 1 PUERTO USB - TIPO TPLINK				99.980,00		145.000,00			96.290,00	
						1,00	99.980,00	1,00	145.000,00			1,00	96.290,00
						YP-LINK		TP-LINK		NO			TP-LINK
Preventivo: 145000			20%: 29000	Total: 174000	PRECIO UNITARIO:								
			MARCA:										
11/0	2,00		CÁMARA DE SEGURIDAD 4MP - TIPO DAHUA IP HFW1431T1N-ZS-2812				631.980,00		736.000,00			677.100,00	
						2,00	315.990,00	2,00	368.000,00			2,00	338.550,00
						DAHUA		DAHUA		NO			DAHUA
Preventivo: 435000			20%: 87000	Total: 522000	PRECIO UNITARIO:								
			MARCA:										
12/0	1,00		DISCO DURO EXTERNO HDD DE 2TB				299.990,00		411.000,00		324.300,00	349.800,00	
						1,00	299.990,00	1,00	411.000,00	1,00	324.300,00	1,00	349.800,00
						SEAGATE		WD		WESTERN DIGITAL			WESTERN DIGITAL / SEAGATE
Preventivo: 480000			20%: 96000	Total: 576000	PRECIO UNITARIO:								
			MARCA:										
13/0	1,00		CENTRAL ALARMA MPXH - TIPO X28 N4 MPXH				263.090,00		296.000,00				
						1,00	263.090,00	1,00	296.000,00				
						X28		X28		NO			NO
Preventivo: 370000			20%: 74000	Total: 444000	PRECIO UNITARIO:								
			MARCA:										
14/0	1,00		MODULO LLAMADOR GSM - TIPO X28				395.900,00		510.000,00				
						1,00	395.900,00	1,00	510.000,00				
						X28		X28		NO			NO
Preventivo: 629000			20%: 125800	Total: 754800	PRECIO UNITARIO:								
			MARCA:										

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3920/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ SISTEMA DE SEGURIDAD GIM. MUNICIPAL N.º 3

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	GRUPO GIGABYTE SAS		TROIANI MAURO, RUBEN		DATRONIC DE MARIO ROBER		TECHNICAL COMPUTERS S.R.L	
					Código	10779		2956		3478		4554	
					Cotización	2026/2117		2026/2111		2026/2109		2026/2108	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
15/0	6,00		SENSOR DE MOVIMIENTO INFRARROJO - TIPO X28										
					6,00	597.000,00	6,00	174.000,00					
Preventivo: 36000					NO X28	99.500,00	DSC	29.000,00	NO				NO
					MARCA:								
16/0	1,00		SIRENA EXTERIOR P/ ALARMA										
					1,00	122.100,00	1,00	70.000,00	1,00	62.800,00			
Preventivo: 86000					NO X28	122.100,00	GARNET	70.000,00	PRONEXT	62.800,00			NO
					MARCA:								
17/0	1,00		SIRENA INTERIOR P/ ALARMA										
					1,00	71.450,00	1,00	28.800,00	1,00	11.200,00			
Preventivo: 21600					NO X28	71.450,00	NO DSC	28.800,00	PRONEXT	11.200,00			NO
					MARCA:								
18/0	1,00		BATERÍA 12V 7A										
					1,00	30.000,00	1,00	38.000,00	1,00	28.600,00			45.000,00
Preventivo: 38400					X28	30.000,00	GENERICA	38.000,00	HILTRON	28.600,00	1,00 VISION		45.000,00
					MARCA:								
19/0	1,00		TECLADO SENSOR ALARMA 12V MPXH - TIPO X28 T4M MPXH										
					1,00	148.500,00	1,00	165.000,00					
					X28	148.500,00	X28	165.000,00	NO				NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3920/2026

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ SISTEMA DE SEGURIDAD GIM. MUNICIPAL N.º 3

				Proveedor	GRUPO GIGABYTE SAS	TROIANI MAURO, RUBEN	DATRONIC DE MARIO ROBER	TECHNICAL COMPUTERS S.R
				Código	10779	2956	3478	4554
				Cotización	2026/2117	2026/2111	2026/2109	2026/2108
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					19	19	9	12
TOTAL OFERTA BASICA					6.174.216,00	7.261.400,00	1.297.400,00	5.674.910,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								